



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	A PIECE OF ME
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	13-11-2020
Slutdato:	13-10-2020
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Dansekapellet Bispebjerg torv 1, 2400 København NV	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	16000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	ArtNoir Dance Collective producent. Marie Beuchert - koreograf og danser Marcus Alexander Roydes - danser
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
ArtNoir Dance Collective søger 10.600 kr. til at skabe stykket "A PIECE OF ME" på Dansekapellet i perioden 13. september 2020 til 13. november 2020. Stykket er udtaget til at blive vist for offentligheden på Dansekapellets platform Friday Night Sharings, hvor scenekunstnere kan få mulighed for at vise deres potentiale. Entre for publikum er gratis - og Dansekapellet stiller scene til rådighed med teknikker. I markedsføringen af stykket vil der bl.a. lægges fokus på at inkludere lokalbefolkningen i Nordvest, samt udvide publikummet til de, som ikke allerede er scenekunst-interesserede. Stykket består af 2 dansere Marcus og Marie Beuchert - og zoomer ind på psyken -ubalancerer i relationer mellem individer, psykiske lidelser og etiske dilemma'er. Tanken bag stykket er at skabe åbenhed og komme tabu'er omkring psykiske lidelser til livs. Stykket præsenteres med henblik på videre produktion og flere forestillinger, som skal vises på nationalt plan. ArtNoir Dance Collection, som er producent bag stykket og er på nuværende i dialog med produktionsselskabet Nature Tales om at lave et samarbejde til festivalen Naturby.

Formidling af projektet
Markedsføring af stykke vil primært foregå online på sociale medier (facebook, instagram), som annoncer i lokalavisen både online og offline, samt gennem ArtNoir og Dansekapellets kanaler - hjemmeside, nyhedsbreve. Derudover produceres plakater, som distribueres ud i lokalområdet i Nordvest og på Nørrebro, Vesterbro og indre by.

Information om ansøger



Ansøgers navn	Marie Møller Beuchert
Virksomhed	ArtNoir Dance Collective
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret